Врио директора ФГБУ САС «Прикумская»

С.А. Глебову

от

Заявление.

Прошу Вас провести агрохимическое обследование почв на земельных
участках, с кадастровыми номерами:

общей площадью                     га.

Наши реквизиты:

Адрес

Телефон/факс

Адрес электронной почты                                               @

Руководитель (ФИО)

Контактное лицо (ФИО)

ИНН/КПП

ОГРН

Оплату гарантирую:

(подпись, печать) (расшифровка подписи, должность)